
       

Markedskonferanse 28. August 2017 - IKT-enheter for elevbruk 

 
Lier kommune er i en prosess med tanke på en anskaffelse av digitale enheter for bruk av elevene i 
grunnskolen. I denne sammenheng kan man forstå «digitale enheter» som nettbrett, PC, Chromebook 
og evt andre enheter tilbyderne kan presentere. 
 
I den anledning inviterer Lier kommune interesserte tilbydere til en markedskonferanse på Hegg skole 
Samlingssalen 3400 Lier for å få beskrevet og demonstrert tilbyders produkter. Dette omfatter 
beskrivelse av produktenes funksjonalitet og løsninger.  
 
Lier kommune vil med dette få et innblikk i skolemarkedet. Dette kan/vil gi verdifulle innspill, og vil 
kunne bidra i det endelige konkurransegrunnlaget. 
 
Dagen som er satt av er 28. August 2017.  
 
Agenda plenum: 

- Orientering om Lier kommune og den kommende konkurransen (estimat 1500 enheter) 

- Orientering om fremdrift 

- Gjennomgang og plenumsdiskusjon rundt kravspesifikasjonen 

 
Samlingen vil foregå både i plenum og i etterfølgende individuelle møter med leverandørene. 

 

Agenda individuelle møter: 

Leverandørene skal i individuelle møter med Lier kommunes representanter presentere sine 
løsninger. Dette skal også omfatte planer for finansiering med henblikk på. kjøp kontra leasing. 
 
Alle interessenter må melde sin interesse for deltagelse til Lier kommune ved Ole Christian Jakobsen, 
epost: ole.christian,jakobsen@lier.kommune.no innen 23. August.2017 kl 1500.  
 
Det vil bli satt opp foreløpige tidspunkt for de individuelle møtene med tilbyderne. Det tas forbehold om 
at disse tidspunktene kun er veiledende og kan bli endret. 
 
Lier kommune ønsker:  

 
Beskrivelse av våre ønskede enheter / løsninger mhp enhetstype/typer og dets funksjonalitet: 
 

 Enhetene skal være kostnadseffektive både når det gjelder anskaffelseskostnad og 
livssykluskostnad – herunder kostnader forbundet med support. 

 Enheter med rask oppstart (optimalt og ønskelig max 30 sekunder) 

 Godt/riktig spesifiserte enheter med tanke på mix hardware/software for skolebruk – herunder 
apper. 

 Gode spesifikasjoner på multimedia (lyd og bilde) samt touch -  og pennfunksjon 

 Enhetene skal være enkle å drifte-herunder enkle og få oppdateringsprosesser. 

 Enhetene skal være robuste – tåle bruk av elevene fra 1. til 10. trinn 

 Enhetene skal leveres klargjort for drift. 

 Det er ønskelig at det presenteres tilbehør for lagring og lading. 
 

mailto:marianne.lagerstrom@lier.kommune.no


Lier kommune kommer tilbake med mer detaljer om agenda og tidsplan ut fra interessen. 
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